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JACOB WALL BY SUMUM
3975M/..

opbouwspot LED M10

Lichtdistributie
105°
90°
75°
60°
45°
30° 15
cd/kim
C0-C180 C90 - C270
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n=86%

LED
Lamptype
Aantal
Vermogen
Stroom
Kelvin
Lumen

CRI

Fysisch

Type gebruik

Type bevestiging
Afmetingen armatuur
Kop

Eindtype

Richtbaar
IP-beschermingsgraad
Reflector

Gewicht

Elektrisch
Aansluitstroom
Armatuurklasse

LED driver

Vervangbaarheid lichtbron

Energie efficiéntie

Instructies aansluting

Led

1

58W

500mA

2700K | 3000K
555

90

Interieur
Plafond
@40x165 mm
@40xH125 mm
M10

In beide vlakken
1P20

35°

0,1680 kg

=500mA
1l

Niet inbegrepen

Vervangbare lichtbron (enkel LED) door
installateur
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3975M/..
opbouwspot LED M10
Kleuren
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Opties
002/.. inbouwrozet - rond ROSETTE IN
005/.. opbouwrozet - rond ROSETTE UP

TR89800256/.. driver- LCBI| 15W - 500mA | fase aan- en afsnijding DRIVER 500mA
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